

TOTAL SPORT DISTRIBUTION SRL

C.U.I.: RO29093695  
Nr. Reg. Com. J26/934/2011  
Capital social: 250 lei  
Sediul: B. P. Hasdeu, nr. 20, Targu Mures, Mures  
Tel/Fax: 0377 100 944  
E-mail: office@expert-sport.ro  
Website: www.expert-sport.ro  
Banca: BCR (Banca Comerciala Romana)  
Cod IBAN: RO49 RNCB 0188 1240 5162 0001  
Banca: Trezoreria (Ministerul de Finante)  
Cod IBAN: RO72TREZ4765069XXX012854



FACTURA

Nr: 2024 - 17269  
Data: 04/10/2024

Cumparator: CLUBUL SPORTIV "LONG - HO" PASCANI  
Nr. reg. com: 13860244  
C.U.I.: 13860244  
Adresa: Pascani, Stefan Cel Mare, Nr.15, Bl.d1, Sc.b, Et.1, Ap.1, Iasi  
Banca:  
Cont:  
E-mail:  
Telefon: 764269  
Livrare: la sediu

Punct lucru: Depozit Comat, Str. Depozitelor Nr. 21-23

| Nr. crt                                                                                                                                                                     | Denumirea produsului                                                                             | UM                                                                                                                                                                                                                                                         | Cantitate | Pret unitar          | Valoarea                        | TVA    |        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------------------|---------------------------------|--------|--------|
| 0                                                                                                                                                                           | 1                                                                                                | 2                                                                                                                                                                                                                                                          | 3         | 4                    | 5(3x4)                          | 6      |        |
| 1                                                                                                                                                                           | PBFS-F9R-6FT-BAG ONLY FREE STANDING PUNCH BAG F9 Rosu/Negru BAG-6FT , Culoare: Rosu, Marime: 6FT | buc                                                                                                                                                                                                                                                        | 1         | 1,174.79             | 1,174.79                        | 19%    | 223.21 |
| 2                                                                                                                                                                           | FPR-F6MB FOCUS PAD F6 MATTE Negru , Culoare: Negru, Marime: Uni                                  | buc                                                                                                                                                                                                                                                        | 4         | 142.01               | 568.04                          | 19%    | 107.93 |
| 3                                                                                                                                                                           | TSD1275 Transport curier , Culoare: , Marime:                                                    | buc                                                                                                                                                                                                                                                        | 1         | 16.81                | 16.81                           | 19%    | 3.19   |
| Returul se initiaza in contul dvs de pe site in sectiunea Retur Produse<br>Factura circula fara semnatura si stampila conform legii 227/2015 privind Codul Fiscal, art. 319 |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                            |           |                      |                                 |        |        |
| Semnatura si stampila furnizorului                                                                                                                                          |                                                                                                  | Date privind expeditia:<br>Numele delegatului: EMAG Dragon Star Curier<br>Buletinul/Cartea de identitate seria,nr eliberat(a)<br>Mijloc de transport,nr<br>Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 04/10/2024 ora 11:19<br>Semnaturile..... |           | Total:               | 1,759.64                        | 334.33 |        |
| Alec Alina                                                                                                                                                                  |                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                            |           | Semnatura de primire | Total de plata:<br><br>2,093.97 |        |        |